Fonte : Archivio di Stato di Reggio Calabria

Ricerca di Lionel MUnaro e Giacomo Arcidiaco

Messo online il 29 settembre 2012

Date of the | Surname of the Name of the Place of Birth | Surname of the Name of the Bride Place of Birth | Father's Name of| Mother's Surname | Mother's Name of [ Father's Name of |Mother's Surname| Mother's Name of
Wedding Groom Groom of the Groom Bride of the Bride the Groom of the Groom the Groom the Bride of the Bride the Bride
Dat.a del' Cognome Sposo Nome Sposo Luogo Nascita| Cognome Sposa Nome Sposa Luogo Nascita Nome del Padre | Cognome della | Nome della Madre | Nome del Padre Cognome della | Nome della Madre

matrimonio dello Sposo Madre dello Sposo dello Sposo della Sposa Madre della Sposa della Sposa

--- --- 1901 SCORDINO Carlo Paolo Africo RAMONDINO Caterina Maria Africo Giovanni GATTO Maria Francesco AUTELITANO Maria Antonia
--- - 1901 CRIACO Francesco Africo STILO Domenica Africo - - - - - -
--- - 1901 VERSACE Leo Africo FAVASULI Antonia Africo - - - - - -
--- - 1901 MOIO Leo Africo VITALE Rosa Africo - - - - - -
-—- - 1901 MARTI Domenico Africo ORLANDO Anna Africo - - - - - -
--- - 1901 PALAMARA Pasquale Africo SCRIVA Maria Antonia Africo - - - - - -
--- --- 1901 ROMEO Giuseppe Africo MAVIGLIA Rosa Africo - - - - - -
--- - 1901 PANGALLO Antonino Africo NOCERA Ippolita Africo - -—- - - -—- -
--- - 1901 CRIACO Francesco Africo SAGOLEO Francesca Africo - - - - - -
= - 1901 NATOLI Carmelo Africo MOLLICA 3;’;?; Teresita Rosaria g0
--- --- 1902 MORABITO Rocco Africo MOIO Antonia Africo - - - - - -
--- --- 1902 ROMEO Domenico Africo CHIRIACO Gaetana Africo - - - - - -
--- --- 1902 VIOLI Pasquale Antonio  Africo MORABITO Domenica Africo - - - - - -
--- --- 1902 STILO Francesco Africo VERSACE Anna Africo - - - - - -
--- - 1902 LUCISANO Santo Africo ROMEO Domenica Africo - - - - - -
--- --- 1902 MODAFFARI Bruno Africo PALAMARA Caterina Africo - - - - - -
--- - 1902 PALAMARA Domenicantonio Africo SIDARI Francesca Africo - - - - - -
--- --- 1902 MORABITO Giuseppe Africo PALAMARA Maria Francesca Africo - - - - - -
--- - 1902 PALAMARA Bartolo Africo GLIGORA Maria Carmela Africo - - - - - -
--- === 1902 SAGOLEO Pasquale Francesco Africo SCULLI Orsala Africo --- --- --- - --- -
--- --- 1902 MORABITO Domenico Africo MODAFFARI Francesca Fortunata ~ Africo - - - - - -
--- - 1903 LARIZZA Giuseppe Africo MAISANO Lucia Africo Paolo VERSACI Vittoria Francesco TRAPANI Paola

Copyright : www.archiviareagrecanica.it



Fonte : Archivio di Stato di Reggio Calabria

1903

1903

1903

1903

1903

1903

1903

1903

1903

1903

1903

1903

1903

1903

1904

1904

1904

1904

1904

1904

1904

1904

1904

1904

1904

SCULLI

MODAFFARI

TALIA

BATTISTA

PALAMARA

CHIRIACO

MARTI

MORABITO

STILO

ROMEO

MODAFFARI

STILO

SAGOLEO

TALIA

FAVASULI

FAVASULI

VERSACI

MORABITO

MAVIGLIA

SCORDO

BRUZZANITI

VERSACI

ROMEO

SPATARO

SCULLI

Bruno
Giuseppe
Domenico
Giuseppe Giovanni
Giuseppe
Domenico
Domenico
Antonio
Leonardo
Domenico
Leone
Domenico
Leo
Antonino
Natale
Pasquale
Leo
Andrea
Francesco
Giovanni
Natale
Costantino
Bruno
Salvatore

Domenico

Africo

Africo

Africo

Africo

Africo

Africo

Africo

Africo

Africo

Africo

Africo

Africo

Africo

Africo

Africo

Africo

Africo

Africo

Africo

Africo

Africo

Africo

Africo

Africo

Africo

MORABITO

MOIO

MORABITO

CREACO

MOIO

CRIACO

FAVASULI

STILO

FAVASULI

FAVASULI

MORABITO

VERSACI

PALAMARA

SICARI

STILO

VERSACI

LUCISANO

MAVIGLIA

CREACO

FAVASULI

TALIA

MAVIGLIA

FAVASULI

LUCISANO

MOIO

Ricerca di Lionel MUnaro e Giacomo Arcidiaco

Vittoria
Annunziata
Caterina
Maria Antonia
Antonia
Angela
Rosa
Francesca
Rosaria
Maria Cristina
Domenica
Francesca
Caterina
Isabella
Angela
Caterina
Giovanna
Anna
Domenica
Domenica
Domenica
Francesca
Anna
Francesca

Maddelena

Africo Domenico VIOLI
Africo - -
Africo - -
Africo - -
Africo - -
Africo - -
Africo - -
Africo - -
Africo - -
Africo - -
Africo - -
Africo - -
Africo - -
Africo - -
Africo - -
Africo - -
Africo - -
Africo - -
Africo - -
Africo - -
Africo - -
Africo - -
Africo - -
Africo - -

Africo - -

Copyright : www.archiviareagrecanica.it

Francesca

Annunziato

Messo online il 29

FERRARO

settembre 2012

Annunziata



Fonte : Archivio di Stato di Reggio Calabria

1904

1904

1904

1904

1904

1904

1905

1905

1905

1905

1905

1905

1905

1905

1906

1906

1906

1906

1906

1906

1906

1906

1906

1906

1906

BRUZZANITI

MODAFFARI

ORLANDO

ROMEO

MODAFFARI

MORABITO

MOLLICA

PALAMARA

FAVASULI

PANNUTI

STILO

VIOLI

MAESANO

MORABITO

FAVASULI

MORABITO

CREACO

MARTI

FAVASULI

FAVASULI

CAPPELLIERI

MAESANO

CHIRIACO

FAVASULI

MAVIGLIA

Bruno
Fortunato
Giuseppe
Antonio
Pasquale
Giuseppe
Giuseppe
Leone
Pietro
Luigi
Giuseppe
Pasquale
Leone
Angelo
Costantino
Annunziato
Rosario
Pietro
Pietro
Francesco
Vincenzo
Salvatore
Domenico
Giuseppe

Carlo Giuseppe

Africo

Africo

Africo

Africo

Africo

Africo

Africo

Africo

Africo

Africo

Africo

Africo

Africo

Africo

Africo

Africo

Africo

Africo

Africo

Africo

Africo

Africo

Africo

Africo

Africo

FAVASULI

MORABITO

CHIRIACO

FAVASULI

TALIA

MOLLICA

ARGIRO

PALAMARA

STILO

CREACO

MOSCA

GAGLIARDI

CREACO

FERRARO

MOIO

MODAFFARI

GAGLIARDI

MARTI

CRIACO

MOLLICA

MAVIGLIA

MOIO

FAVASULI

FAVASULI

VERSACI

Ricerca di Lionel MUnaro e Giacomo Arcidiaco

Lucia
Rachela
Angela
Francesca
Francesca
Vittoria
Concetta
Francesca
Domenica
Anna

Elia
Caterina
Domenica
Antonia
Fortunata
Maria Francesca
Cristina
Anna
Francesca
Elisabetta Serafina
Annunziata
Domenica
Rachela
Francesca

Annunziata

Copyright : www.archiviareagrecanica.it

Africo

Africo

Africo

Africo

Africo

Africo

Africo

Africo

Africo

Africo

Africo

Africo

Africo

Africo

Africo

Africo

Africo

Africo

Africo

Africo

Africo

Africo

Africo

Africo

Africo

Messo online il 29

settembre 2012



Fonte : Archivio di Stato di Reggio Calabria

1906

1907

1907

1907

1907

1907

1907

1907

1907

1908

1908

1908

1908

1909

1909

1909

1909

1909

1909

1909

1909

1909

1909

1909

1909

FAVASULI

CUOMO

LAFRIDA

STILO

SCORDO

FAVASULI

MAVIGLIA

SIDARI

FAVASULI

MOIO

CONDEMI

VERSACE

CONDEMI

FAVASULI

MORABITO

LUCISANO

MARTI

CRIACO

MORABITO

CRIACO

STILO

SCULLI

SCORDO

MARTE

FAVASULI

Domenico
Pasquale
Salvatore
Domenico
Domenico
Domenico
Leo
Salvatore
Salvatore
Costantino
Giuseppe
Giuseppe
Leo
Salvatore
Rocco
Antonio
Antonio
Francesco
Bruno
Francesco
Pietro
Giuseppe
Leo
Giuseppe

Francesco

Africo

Africo

Africo

Africo

Africo

Africo

Africo

Africo

Africo

Africo

Africo

Africo

Africo

Africo

Africo

Africo

Africo

Africo

Africo

Africo

Africo

Africo

Africo

Africo

Africo

FAVASULI

RAMONDINO

FAVASULI

STILO

STELLITANO

ORLANDO

SCORDO

MAISANO

FAVASULI

CREACO

FAVASULI

VERSACE

VITALE

MARTI

IARIA

GAGLIARDI

MARTI

SCULLI

MARTE

ROMEO

MAVIGLIA

VERSACE

LINGRIA

STILO

SCULLI

Ricerca di Lionel MUnaro e Giacomo Arcidiaco

Annunziata
Lucia
Anna
Francesca
Caterina
Antonia
Annunziata
Francesca
Orsala
Vittoria
Domenica
Rosa
Domenica
Maddelena
Giuseppa
Agata
Francesca
Maria Antonia
Francesca
Maria Antonia
Anna
Annunziata
Francesca
Anna

Antonia

Africo - -
Africo Vincenzo APIRELLA
Africo - -
Africo - -
Africo - -
Africo - -
Africo - -
Africo - -
Africo - -
Africo - -
Africo - -
Africo - -
Africo - -
Africo - -
Africo - -
Africo - -
Africo - -
Africo - -
Africo - -
Africo - -
Africo - -
Africo - -
Africo - -
Africo - -

Africo - -

Copyright : www.archiviareagrecanica.it

Raffaella

Francesco

Messo online il 29

AUTELITANO

settembre 2012

Maria Antonia



Fonte : Archivio di Stato di Reggio Calabria

1909

1909

1910

1910

1910

1910

1910

1910

1910

1910

1910

1910

1910

1910

1910

1910

CRIACO

CRIACO

MANGERUCA

MOIO

LARIZZA

MAVIGLIA

MORABITO

STILO

FAVASULI

CRIACO

VERSACE

MAVIGLIA

STILO

FAVASULI

CRIACO

STILO

Antonio
Domenico Antonio
Pietro

Leo
Giuseppe
Domenico
Francesco
Francesco
Francesco
Pietro
Giuseppe
Domenico
Giuseppe
Antonio
Costantino

Francesco

Africo

Africo

Africo

Africo

Africo

Africo

Africo

Africo

Africo

Africo

Africo

Africo

Africo

Africo

Africo

Africo

CRIACO

CRIACO

MORABITO

VERSACE

MAISANO

CRIACO

MORABITO

MORABITO

MAVIGLIA

FAVASULI

CHIRICO

STILO

MAVIGLIA

FAVASULI

CRIACO

CRIACO

Ricerca di Lionel MUnaro e Giacomo Arcidiaco

Giuseppa
Francesca
Maria
Annunziata
Vittoria
Annunziata
Rosa
Francesca
Maria Antonia
Domenica
Carmela
Maddelena
Santa
Francesca
Annunziata

Francesca

Africo - -
Africo - -
Africo Giuseppe CALICIURI
Africo - -
Africo - -
Africo - -
Africo - -
Africo - -
Africo - -
Africo - -
Africo - -
Africo - -
Africo - -
Africo - -
Africo - -

Africo - -

Copyright : www.archiviareagrecanica.it

Messo online il 29

settembre 2012



