Date of the Wedding	Surname of the Groom	Name of the Groom	Place of Birth of the Groom	Surname of the Bride	Name of the Bride	Place of Birth of the Bride	Father's Name of the Groom	Mother's Surname of the Groom	Mother's Name of the Groom	Father's Name of the Bride	Mother's Surname of the Bride	Mother's Name of the Bride
Data del matrimonio	Cognome Sposo	Nome Sposo	Luogo Nascita	Cognome Sposa	Nome Sposa	Luogo Nascita	Nome del Padre dello Sposo	Cognome della Madre dello Sposo	Nome della Madre dello Sposo	Nome del Padre della Sposa	Cognome della Madre della Sposa	Nome della Madre della Sposa
1901	SCORDINO	Carlo Paolo	Africo	RAMONDINO	Caterina Maria	Africo	Giovanni	GATTO	Maria	Francesco	AUTELITANO	Maria Antonia
1901	CRIACO	Francesco	Africo	STILO	Domenica	Africo						
1901	VERSACE	Leo	Africo	FAVASULI	Antonia	Africo						
1901	MOIO	Leo	Africo	VITALE	Rosa	Africo						
1901	MARTI	Domenico	Africo	ORLANDO	Anna	Africo						
1901	PALAMARA	Pasquale	Africo	SCRIVA	Maria Antonia	Africo						
1901	ROMEO	Giuseppe	Africo	MAVIGLIA	Rosa	Africo						
1901	PANGALLO	Antonino	Africo	NOCERA	Ippolita	Africo						
1901	CRIACO	Francesco	Africo	SAGOLEO	Francesca	Africo						
1901	NATOLI	Carmelo	Africo	MOLLICA	Elvira Teresita Rosaria Maria	Africo						
1902	MORABITO	Rocco	Africo	MOIO	Antonia	Africo						
1902	ROMEO	Domenico	Africo	CHIRIACO	Gaetana	Africo						
1902	VIOLI	Pasquale Antonio	Africo	MORABITO	Domenica	Africo						
1902	STILO	Francesco	Africo	VERSACE	Anna	Africo						
1902	LUCISANO	Santo	Africo	ROMEO	Domenica	Africo						
1902	MODAFFARI	Bruno	Africo	PALAMARA	Caterina	Africo						
1902	PALAMARA	Domenicantonio	Africo	SIDARI	Francesca	Africo						
1902	MORABITO	Giuseppe	Africo	PALAMARA	Maria Francesca	Africo						
1902	PALAMARA	Bartolo	Africo	GLIGORA	Maria Carmela	Africo						
1902	SAGOLEO	Pasquale Francesco	Africo	SCULLI	Orsala	Africo						
1902	MORABITO	Domenico	Africo	MODAFFARI	Francesca Fortunata	Africo						
1903	LARIZZA	Giuseppe	Africo	MAISANO	Lucia	Africo	Paolo	VERSACI	Vittoria	Francesco	TRAPANI	Paola

1903 SCULLI	Bruno	Africo	MORABITO	Vittoria	Africo	Domenico	VIOLI	Francesca	Annunziato	FERRARO	Annunziata
1903 MODAFFARI	Giuseppe	Africo	MOIO	Annunziata	Africo						
1903 TALIA	Domenico	Africo	MORABITO	Caterina	Africo						
1903 BATTISTA	Giuseppe Giovanni	Africo	CREACO	Maria Antonia	Africo						
1903 PALAMARA	Giuseppe	Africo	MOIO	Antonia	Africo						
1903 CHIRIACO	Domenico	Africo	CRIACO	Angela	Africo						
1903 MARTI	Domenico	Africo	FAVASULI	Rosa	Africo						
1903 MORABITO	Antonio	Africo	STILO	Francesca	Africo						
1903 STILO	Leonardo	Africo	FAVASULI	Rosaria	Africo						
1903 ROMEO	Domenico	Africo	FAVASULI	Maria Cristina	Africo						
1903 MODAFFARI	Leone	Africo	MORABITO	Domenica	Africo						
1903 STILO	Domenico	Africo	VERSACI	Francesca	Africo						
1903 SAGOLEO	Leo	Africo	PALAMARA	Caterina	Africo						
1903 TALIA	Antonino	Africo	SICARI	Isabella	Africo						
1904 FAVASULI	Natale	Africo	STILO	Angela	Africo						
1904 FAVASULI	Pasquale	Africo	VERSACI	Caterina	Africo						
1904 VERSACI	Leo	Africo	LUCISANO	Giovanna	Africo						
1904 MORABITO	Andrea	Africo	MAVIGLIA	Anna	Africo						
1904 MAVIGLIA	Francesco	Africo	CREACO	Domenica	Africo						
1904 SCORDO	Giovanni	Africo	FAVASULI	Domenica	Africo						
1904 BRUZZANITI	Natale	Africo	TALIA	Domenica	Africo						
1904 VERSACI	Costantino	Africo	MAVIGLIA	Francesca	Africo						
1904 ROMEO	Bruno	Africo	FAVASULI	Anna	Africo						
1904 SPATARO	Salvatore	Africo	LUCISANO	Francesca	Africo						
1904 SCULLI	Domenico	Africo	MOIO	Maddelena	Africo						

1904 BRUZZANITI	Bruno	Africo	FAVASULI	Lucia	Africo	 	 	 
1904 MODAFFARI	Fortunato	Africo	MORABITO	Rachela	Africo	 	 	 
1904 ORLANDO	Giuseppe	Africo	CHIRIACO	Angela	Africo	 	 	 
1904 ROMEO	Antonio	Africo	FAVASULI	Francesca	Africo	 	 	 
1904 MODAFFARI	Pasquale	Africo	TALIA	Francesca	Africo	 	 	 
1904 MORABITO	Giuseppe	Africo	MOLLICA	Vittoria	Africo	 	 	 
1905 MOLLICA	Giuseppe	Africo	ARGIRO	Concetta	Africo	 	 	 
1905 PALAMARA	Leone	Africo	PALAMARA	Francesca	Africo	 	 	 
1905 FAVASULI	Pietro	Africo	STILO	Domenica	Africo	 	 	 
1905 PANNUTI	Luigi	Africo	CREACO	Anna	Africo	 	 	 
1905 STILO	Giuseppe	Africo	MOSCA	Elia	Africo	 	 	 
1905 VIOLI	Pasquale	Africo	GAGLIARDI	Caterina	Africo	 	 	 
1905 MAESANO	Leone	Africo	CREACO	Domenica	Africo	 	 	 
1905 MORABITO	Angelo	Africo	FERRARO	Antonia	Africo	 	 	 
1906 FAVASULI	Costantino	Africo	MOIO	Fortunata	Africo	 	 	 
1906 MORABITO	Annunziato	Africo	MODAFFARI	Maria Francesca	Africo	 	 	 
1906 CREACO	Rosario	Africo	GAGLIARDI	Cristina	Africo	 	 	 
1906 MARTI	Pietro	Africo	MARTI	Anna	Africo	 	 	 
1906 FAVASULI	Pietro	Africo	CRIACO	Francesca	Africo	 	 	 
1906 FAVASULI	Francesco	Africo	MOLLICA	Elisabetta Serafina	Africo	 	 	 
1906 CAPPELLIERI	Vincenzo	Africo	MAVIGLIA	Annunziata	Africo	 	 	 
1906 MAESANO	Salvatore	Africo	MOIO	Domenica	Africo	 	 	 
1906 CHIRIACO	Domenico	Africo	FAVASULI	Rachela	Africo	 	 	 
1906 FAVASULI	Giuseppe	Africo	FAVASULI	Francesca	Africo	 	 	 
1906 MAVIGLIA	Carlo Giuseppe	Africo	VERSACI	Annunziata	Africo	 	 	 

1906 FAVASULI	Domenico	Africo	FAVASULI	Annunziata	Africo						
1907 CUOMO	Pasquale	Africo	RAMONDINO	Lucia	Africo	Vincenzo	APIRELLA	Raffaella	Francesco	AUTELITANO	Maria Antonia
1907 LAFRIDA	Salvatore	Africo	FAVASULI	Anna	Africo						
1907 STILO	Domenico	Africo	STILO	Francesca	Africo						
1907 SCORDO	Domenico	Africo	STELLITANO	Caterina	Africo						
1907 FAVASULI	Domenico	Africo	ORLANDO	Antonia	Africo						
1907 MAVIGLIA	Leo	Africo	SCORDO	Annunziata	Africo						
1907 SIDARI	Salvatore	Africo	MAISANO	Francesca	Africo						
1907 FAVASULI	Salvatore	Africo	FAVASULI	Orsala	Africo						
1908 MOIO	Costantino	Africo	CREACO	Vittoria	Africo						
1908 CONDEMI	Giuseppe	Africo	FAVASULI	Domenica	Africo						
1908 VERSACE	Giuseppe	Africo	VERSACE	Rosa	Africo						
1908 CONDEMI	Leo	Africo	VITALE	Domenica	Africo						
1909 FAVASULI	Salvatore	Africo	MARTI	Maddelena	Africo						
1909 MORABITO	Rocco	Africo	IARIA	Giuseppa	Africo						
1909 LUCISANO	Antonio	Africo	GAGLIARDI	Agata	Africo						
1909 MARTI	Antonio	Africo	MARTI	Francesca	Africo						
1909 CRIACO	Francesco	Africo	SCULLI	Maria Antonia	Africo						
1909 MORABITO	Bruno	Africo	MARTE	Francesca	Africo						
1909 CRIACO	Francesco	Africo	ROMEO	Maria Antonia	Africo						
1909 STILO	Pietro	Africo	MAVIGLIA	Anna	Africo						
1909 SCULLI	Giuseppe	Africo	VERSACE	Annunziata	Africo						
1909 SCORDO	Leo	Africo	LINGRIA	Francesca	Africo						
1909 MARTE	Giuseppe	Africo	STILO	Anna	Africo						
1909 FAVASULI	Francesco	Africo	SCULLI	Antonia	Africo						

	1909 CRIACO	Antonio	Africo	CRIACO	Giuseppa	Africo				 	
	1909 CRIACO	Domenico Antonio	Africo	CRIACO	Francesca	Africo				 	
	1910 MANGERUCA	Pietro	Africo	MORABITO	Maria	Africo	Giuseppe	CALICIURI	Maria	 	
	1910 MOIO	Leo	Africo	VERSACE	Annunziata	Africo				 	
	1910 LARIZZA	Giuseppe	Africo	MAISANO	Vittoria	Africo				 	
	1910 MAVIGLIA	Domenico	Africo	CRIACO	Annunziata	Africo				 	
	1910 MORABITO	Francesco	Africo	MORABITO	Rosa	Africo				 	
	1910 STILO	Francesco	Africo	MORABITO	Francesca	Africo				 	
	1910 FAVASULI	Francesco	Africo	MAVIGLIA	Maria Antonia	Africo				 	
	1910 CRIACO	Pietro	Africo	FAVASULI	Domenica	Africo				 	
	1910 VERSACE	Giuseppe	Africo	CHIRICO	Carmela	Africo				 	
	1910 MAVIGLIA	Domenico	Africo	STILO	Maddelena	Africo				 	
	1910 STILO	Giuseppe	Africo	MAVIGLIA	Santa	Africo				 	
	1910 FAVASULI	Antonio	Africo	FAVASULI	Francesca	Africo				 	
	1910 CRIACO	Costantino	Africo	CRIACO	Annunziata	Africo				 	
	1910 STILO	Francesco	Africo	CRIACO	Francesca	Africo				 	